Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    28.  07.  2017г              №  109/1

Об     установлении      доплаты        работникам
муниципальных      учреждений         бюджетной
сферы,  находящихся  в  ведении администрации
Юртинского  городского поселения

           В целях обеспечения гарантий трудовых прав работников муниципальных учреждений
бюджетной  сферы,  находящихся  в  ведении  администрации   Юртинского  городского
поселения,  руководствуясь   ст.ст.  133,133,1,135,144,421  Трудового  кодекса  РФ,
Региональным  соглашением  о  минимальной  заработной   плате  в  Иркутской  области,
заключенным  26  января  2017  года,  Уставом  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Установить с 1 июля 2017 года доплату работникам муниципальных учреждений
бюджетной  сферы  в  размере  образовавшейся  разницы,  сумма  фактической  начисленной
заработной  платы  которых  с  учетом  стимулирующих  и  компенсационных  выплат,  при
условии полной  отработки нормы  рабочего времени, ниже 9286 рублей.

  2. Отделу по общественным и социально- экономическим связям  администрации
Юртинского  городского поселения (Тыщик И.А.) предусмотреть в бюджете Юртинского
муниципального образования средства на реализацию настоящего Постановления.

 3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017года.

               4.  Сектору  по  организационно-  правовой,  кадровой и  социальной  работе
администрации  Юртинского  городского  поселения  (Боровикова  С.В.)  опубликовать
настоящее Постановление в газете «Вестник Юртинского городского поселения».
              5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы  Юртинского городского поселения  П.П.Подобед.

  Глава Юртинского
 городского поселения                                                                      А.В.Горячев